令和 7 年 3 月 7 日

一般競争入札の実施について

社会福祉法人愛光会「新宿区払方町プロジェクト」における非常用蓄電池調達事業の入札を実施しますので、参加を希望

する場合は参加申請書に関係書類を添付の上、提出してください。

事業名
グループホーム 博

非常用蓄電池調達事業

申請受付期間 令和 7 年 3 月 24 日（金）～令和 7 年 4 月 4 日（金）

申請書提出方法 郵送

入札日時 令和 7 年 4 月 8 日（火）10 時 00 分

入札・契約保証金 無

最低制限価格 無

資料の提出

〒246-0026 神奈川県横浜市瀬谷区阿久和南 3-28-3

社会福祉法人愛光会 特別養護老人ホーム みなみの苑

TEL：045-364-0373

社会福祉法人愛光会

理事⾧ 相澤文吾

令和 7 年 3 月 7 日

一般競争入札公告

条件付き一般競争入札を執行するので、次のとおり公告します。

社会福祉法人愛光会

理事⾧ 相澤文吾

記

１．事業概要

（１）事業名

グループホーム博 非常用蓄電池調達事業

（２）事業場所及び事業対象施設

〒162-0841 東京都新宿区払方町 35-1

（３）事業内容

  （２）の施設に定める非常用蓄電池及び備品を数量分調達し、施設へ配送するものとする。

配送箇所は当法人の指示に従うこと。

（４）調達物品及び仕様等

ア．調達物品「非常用蓄電池」

  調達物品は、プライム・スター株式会社をメーカーとする「PR-HUG-5100BK」又はその同等品 3 台及びそ
の付属品とする。

イ．調達物品の仕様及び数量（付属品含む）

     本公告末尾「別紙」のとおり。

ウ．契約及び配送設置の期限

契約は令和 7 年 4 月を予定として行うものとする。配送は同年 5 月末日を期限とし、配送日及び時刻は両者協

議のうえ、当法人が決定する。

エ．調達物品の配送及び設置に要する費用も入札価格に含み、積算するものとする。

（５）予定価格

   非公開

（６）最低制限価格

   設定なし

２．入札概要

（１）入札方法

一般競争入札

（２）入札日

   令和 7 年 4 月 8 日（火） 10 時 00 分より（開場 9 時 50 分） ※予定日であり、前後する場合がある。

（３）入札場所

〒246-0026 神奈川県横浜市瀬谷区阿久和南 3-28-3

社会福祉法人愛光会 特別養護老人ホーム みなみの苑

（４）提出書類

   ア．入札参加資格確認申請書及び誓約書

   イ．入札書

ウ．委任状

なお、委任状は権限が無い役職員が入札を行う場合のみ必要とする。

（５）入札保証金

入札保証金は免除する

（６）入札参加資格条件

入札参加申込日から入札当日までの全期間において、次の全条件を満たしていること。

なお、入札参加応募書類の受領後、参加不可の場合 4 月 4 日までに通知する。

ア．調達物品の販売を取扱い、設置に工事等を要する場合これを請け負う許認可等を有する業者であること。

（メーカーも含む）

イ．参加する時点において、著しい経営の悪化並びに資産及び信用度の低下の事実がなく、調達物品の調達及び契

   約の履行が確実にできること

ウ．東京都暴力団排除条例（平成２３年３月１８日東京都条例第５４号）第２条第１項第１号から第５号又は神奈

川県暴力団排除条例（平成 22 年神奈川県条例第 75 号）第２条(1)から(5)に該当しないこと

エ．地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当していないこと

オ．東京都競争入札参加有資格者指名停止等取扱要綱(平成１８年４月１日付１７財経総第１５４３号財務局⾧

決定) 又は、神奈川県指名停止等措置要領に基づく指名停止期間中であることなど指名から除外する期間中

でない者

カ．東京都契約関係暴力団等対策措置要綱（昭和６２年１月１４日付６１財経庶第９２２号）第５条に基づく

排除措置期間中でないものであること

キ．東京都又は神奈川県の建設工事(物品買入れ)等競争入札参加有資格者であること

ク．東京都又は神奈川県内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店または営業所であること

    ケ．経営不振の状態（会社更生法第 17 条第 1 項に基づき更生手続開始の申立てをしたとき､民事再生法第 21 条

      第 1 項に基づき再生手続開始の申立てをしたとき、手形又は小切手が不渡りとなったとき等）にないこと

（７）その他

ア．落札者は、予定価格の制限（上限）の範囲内で、最低の価格をもって、有効な入札を行った者とする。

イ．入札参加者が１者のみとなった場合であっても、本入札は実施する。

ウ．資格の無い者のした入札、申請者または応募書類に虚偽があった者の入札は無効とする。

３．入札応募要領

 （１）入札参加応募方法

以下（２）の提出先まで事前にご一報のうえ、次の書類をご郵送ください。なお、提出書類は本入札の参加資格

確認のみに使用し、落札事業者以外からの提出書類については、本入札の終了後に当法人が適切な方法をもって

廃棄いたします。

① 入札参加資格確認申請書及び誓約書 １部

② 入札書 1 部

③ 法人履歴事項全部証明書（提出日以前３カ月以内のもの） １部

④ 直近の決算書（写し） １部

（２）提出先・本事業に関する問い合わせ先

   提出方法：郵送（当日消印有効）

   提 出 先：〒246-0026 神奈川県横浜市瀬谷区阿久和南 3-28-3

宛  名：社会福祉法人愛光会 特別養護老人ホーム みなみの苑

        問合せ先：045-364-0373（問合受付時間：平日 9 時～16 時）

（３）入札参加応募書類受付期間及び問合受付期間

令和 7 年 3 月 24 日（月）～令和 7 年 4 月 4 日（金）

４．その他

（１）契約は、社会福祉法人愛光会の経理規程等諸規則による。

 （２）落札後、落札者が自己の故意または過失により落札を辞退する場合、これに起因して当法人に生じる損害を賠償

しなければならない。

以上。

非常用蓄電池調達事業の一般競争入札公告 （参考品）

非常用蓄電池仕様

メーカー プライム・スター株式会社

名称 非常用蓄電池

型式 PR-HUG-5100BK

蓄電容量 5,120kWh

定格出力電力(AC) 2,000W（AC 出力 4 口合計)

出力 AC100V

入力 AC90～100V

使用環境条件 0～40℃

外形寸法 W286×D559×H691（mm）

重量 約 80kg

充電時間 約 8.5 時間（AC100V）

運転音 53db

保証期間 3 年

台数 3 台

入 札 書

令和   年   月   日

社会福祉法人愛光会

理事⾧ 相澤文吾 様

入札者 住所

名称

代表取締役               ㊞

代理人                 ㊞

事業名 グループホーム博 非常用蓄電池調達事業

設置場所 東京都新宿区払方町 35-1

見積金額 税込価格

内訳

税抜価格

消費税

計（入札価格）

本書のとおり入札致します。

注）１．金額の前に「￥」の符号を付すること。

２．金額を訂正した入札は無効とする。

３．代理人の場合は、代理人欄に氏名を記載し、押印すること。

委 任 状

令和   年   月   日

社会福祉法人愛光会

理事⾧ 相澤文吾 様

代 表 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

私は、                 を代理人と定め、下記の件に関する入札

（見積り）の一切の権限を委任します。

１．事業名：グループホーム博 非常用蓄電池調達事業

２．入札日：令和 7 年 4 月 8 日（火）

名刺添付欄